
 

Strá ka 1 z 4 
 

Číslo s louvy DPP: 974  7 

  Provádě í smlouva č. 2017_094 

 

k Rá ové s louvě na pořizová í li e í k produktů  Microsoft ze 

dne 1. 12. 2014 

Níže uvede ého d e, ěsí e a roku s luv í strany 

 
Doprav í pod ik hl. . Prahy, ak iová společ ost 

Se sídle : Praha , Sokolovská / , PSČ   

Zastoupena:         Mgr. Marti e  Gillare , předsedou představe stva 

                        JUDr. Ja e  Ble hou, ístopředsedou představe stva 

IČ:  00005886 

DIČ: CZ , plát e DPH 

Ba kov í spoje í:   

Číslo účtu:  

Zapsa á v o hod í  rejstříku vede é  Městský  soude  v Praze, oddíl B, vložka  

 

dále jen jako „Objednatel  a stra ě  jed é  a 

 

 

SoftwareONE Czech Republic s.r.o. 

se sídle :   Vyskočilova / a, Praha 4, PSČ 140 00 

IČ:    24207519  

DIČ:    CZ24207519 

za ěhož jed á:  Petr Pá ek, prokurista 

Dalibor Lukeš, prokurista 

a kov í spoje í:   

číslo účtu:    

zapsa á v o hod í  rejstříku vede é  u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 188674  

 

dále jed otlivě jako “Dodavatel  a stra ě druhé 

(Objednatel a Dodavatel jed otlivě jako „S luv í stra a  a společ ě jako „S luv í strany  

 
uzavřely tuto Provádě í smlouvu dále jen „Provádě í smlouva  k Rá ové s louvě na 

pořizová í li e í k produktů  Microsoft ze dne 1. 12. 2014 dále jen „Rá ová smlouva  

dle záko a č. 137/2006 Sb., o veřej ý h zakázká h, ve z ě í pozdější h předpisů dále jen 

„ZVZ  a v souladu s ust. § 1746 odst. 2 záko a č. 89/2012 Sb., o ča ský záko ík, ve z ě í 
pozdější h  předpisů,  k  veřej é  zakáz e  pod  ázve   „Pořizová í  li e í  k produktů  

Mi rosoft , uveřej ě é v I for ač í  systé u veřej ý h zakázek pod evid. č. . 



 

Strá ka 2 z 4 
 

 
Preambule 

 
A. Dne 1. 12. 2014 uzavřela Česká republika – Ministerstvo vnitra, se sídle  Nad Štolou 

936/3, 170 34 Praha 7, IČ: 00007064 dále jen „Ce trál í zadavatel  s Dodavatelem 

Rá ovou smlouvu, na základě které se Dodavatel zavázal dodávat Ce trál í u 

zadavateli a Pověřují í  zadavatelů  pl ě í vy eze é v Rá ové s louvě. 

 
B. Podpisem Rá ové smlouvy se tak Dodavatel zavázal dodávat uvede á pl ě í též 

Objednateli uvede é u na titul í stra ě této Provádě í smlouvy, a to za pod í ek 

sta ove ý h v této Provádě í s louvě a v Rá ové s louvě. 

 
C. S ohledem na skuteč ost, že a ídka Dodavatele byla v rá i minitendru vede ého 

dle člá ku II Rá ové smlouvy vyhodnocena jako ejvýhod ější a za účele  sjed á í dohody 

o rozsahu ko krét í dodávky požadova é Objednatelem od Dodavatele, uzavírají S luv í 
strany, v souladu s Rá ovou smlouvou, tuto Provádě í smlouvu. 

 
D. S luv í strany se dohodly, že pojmy uvede é v této Provádě í s louvě velký i 
pís e y ají stej ý výz a  jako tytéž pojmy uvede é v Rá ové s louvě, e í-li dále v 

této Provádě í s louvě stanoveno jinak. S luv í strany se dále dohodly, že otázky 

euprave é v této Provádě í s louvě se řídí Rá ovou smlouvou. 

 
I. 

Před ět Provádě í smlouvy 

 

1. Dodavatel se touto Provádě í smlouvou, v souladu s Rá ovou s louvou zavazuje, dodat 

Objednateli pl ě í spe ifikova é v Příloze č. 1 této Provádě í smlouvy. 

2. Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli cenu  poskyt utého pl ě í, a to v 

rozsahu a způso e  sta ove ý  dále v této Provádě í s louvě, zej é a potom v její Příloze 
č. 1. 

3. S luv í strany se zavazují poskytnout si avzáje  souči ost nezbytnou k řád é u 

spl ě í jejich povi ostí dle této Provádě í smlouvy. 

II. 

Kup í cena 

 

1. S luv í strany se dohodly, že cena za poskyt utí pl ě í Dodavatelem dle této Provádě í 
smlouvy či í 55 927,31 EUR slovy: padesátpěttisí devětsetdva etsed  EUR tři etjed a 

e tů  bez DPH, tj. 67 672,05 EUR (slovy: šedesátsed tisí šestsetsed desátdva EUR pět 
e tů  včet ě DPH. 



 

Strá ka 3 z 4 
 

2. Podro é vy eze í elkové kup í ceny dle před hozího odstavce tohoto člá ku Provádě í 
smlouvy je uvedeno v Příloze č. 1 této Provádě í smlouvy. 

3. Daňové doklady (faktury) pro účely této Provádě í smlouvy budou vystaveny ejpozději 
do  d ů ode d e uskuteč ě í zda itel ého pl ě í dále DUZP  a v nich budou vyúčtová y 

veškerá pl ě í poskyt utá v rá i této Provádě í smlouvy bez jaký hkoliv vad. Za DUZP se 

považuje de  předá í před ětu pl ě í ez vad o jed ateli a základě předáva ího 
protokolu. Splat ost daňový h dokladů faktur  ude  d í od jeji h doruče í o jed ateli. 
Faktury – daňové doklady udou ít áležitosti daňového a účet ího dokladu dle zák. č. 

/  S ., o účet i tví, v plat é  z ě í a udou o sahovat číslo o jed ávky. 

4. Ostat í pod í ky vztahují í se k přepočtu ceny na koruny české, k plat ě ceny za 

pl ě í poskyt uté Dodavatelem dle této Provádě í smlouvy, jakož i lhůta splatnosti, jsou 

uvedeny v Rá ové s louvě. 

 
III. 

Doba a ísto dodá í z oží 
 

1. S luv í strany se dohodly, že Dodavatel je povinen dodat pl ě í dle této 

Provádě í smlouvy Objednateli ejpozději do 2 ěsí ů od a ytí úči osti této Provádě í 
smlouvy. 

2. Míste  dodá í pl ě í Dodavatele dle této Provádě í smlouvy je sídlo Objednatele 

uvede é na titul í stra ě této Provádě í smlouvy. 

 
IV. 

Ostat í ujed á í 
 

1. Veškerá ujed á í této Provádě í smlouvy avazují na Rá ovou smlouvu a 

Rá ovou smlouvou se řídí, tj. práva, povinnosti či skuteč osti euprave é v této Provádě í 
s louvě se řídí usta ove í i Rá ové smlouvy. 

2. V případě, že ujed á í o saže é v této Provádě í s louvě se bude odchylovat od 

usta ove í o saže ého v Rá ové s louvě, á ujed á í o saže é v této Provádě í 
s louvě před ost před usta ove í  o saže ý  v Rá ové s louvě, ovše  pouze ohled ě 

pl ě í sjed a ého v této Provádě í s louvě. V otázká h touto Provádě í smlouvou 

euprave ý h se použijí usta ove í Rá ové smlouvy. 

3. Jestliže se ukáže jakékoliv usta ove í této Provádě í smlouvy jako eplat é, 
evy ahatel é nebo eúči é, edotýká se  tato  neplatnost, nevymahatelnost nebo 

eúči ost ostat í h usta ove í této Provádě í smlouvy. S luv í strany se zavazují 
nahradit do 30 pra ov í h d ů od doruče í výzvy jed é S luv í strany druhé S luv í 
stra ě eplat é, eúči é nebo evy ahatel é usta ove í usta ove í  plat ý , 



 

Strá ka 4 z 4 
 

úči ý  a vy ahatel ý  se stej ý  nebo o do ý  o hod í  a práv í  smyslem, 

případ ě uzavřít s louvu novou. 

4. Tato Provádě í smlouva a ývá platnosti dnem podpisu obou S luv í h stra  a úči osti 
d e  zveřej ě í v registru s luv dle záko a č. /  S . 

5. Nedíl ou součástí této Provádě í smlouvy jsou ásledují í přílohy: 

Příloha č. 1 – Podro é vy eze í pl ě í Dodavatele a vy eze í kup í ceny. 

6. Tato Provádě í smlouva je vyhotovena v tře h (3) stejnopisech, z i hž každý bude 

považová  za prvopis. Každá S luv í strana o drží po jednom (1) stejnopise této Provádě í 
s louvy. Ce trál í zadavatel o drží jeden (1) stejnopis této Provádě í smlouvy. 

7. Tato provádě í s louva ude zveřej ě a v registru s luv dle záko a č. /  S ., o 
zvlášt í h pod í ká h úči osti ěkterý h s luv, uveřejňová í tě hto s luv a o registru 
s luv záko  o registru s luv .  

8. Na důkaz toho, že S luv í strany s obsahem této Provádě í smlouvy souhlasí, rozu í 
jí a zavazují se k její u pl ě í, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Provádě í smlouva 

byla uzavře a podle jejich svo od é a váž é vůle prosté tís ě. 
 

Objednatel Dodavatel 

V Praze dne  V Praze dne  

 

 
....................................... ...................................... 

Mgr. Martin Gillar,  Petr Pá ek, 
předseda představe stva prokurista 

  

 

 

……………………………………..                                               …………………………………….. 
JUDr. Jan Blecha, Dalibor Lukeš, 

ístopředseda představe stva prokurista 

 

 


